
  
    

Sdělení děkana FF UP č. 12 LS/2016 
 

 
A Úkoly  

1. Evidence smluv v CES. Originál z každé uzavřené smlouvy je nutno donést 
na sekretariát děkana dr. H. Hurtíkové (hana.hurtikova@upol.cz) k archivaci.  
 

2. Zadávání zkouškových termínů pro LS 2015/2016. Žádám všechny 
vyučující, aby řádně zadali termíny všech atestací dle SZŘ čl. 20, odst. 5., tzn. jeden 
týden před koncem výuky v daném semestru, tj. do 6. května 2016 (pro LS 2016). 
 

3. Dne 5. května 2016 v 11:00 je termín ukončení zápisu SZZk a obhajob 
v květnu a červnu 2016. Prosím studenty i pedagogy o včasné plnění a kontrolu 
dat v IS STAG. Studenti, kteří se k tomuto datu řádně nezapíší, nemohou SZZk 
či obhajobu v květnu a červnu 2016 absolvovat. 
 

4. Zahájení stavebních prací v budově na Křížkovského 10. Od 2. května 
2016 platí přísný zákaz vstupu na staveniště objektu, zároveň vyzývám k dbaní 
zvýšené opatrnosti při pohybu v jeho okolí. Více informací naleznete 
na  aktualizovaném webu o stavebních rekonstrukcích FF UP. 
 
 
 

B Informace 
 
1. Sportovní den UP. Dne 11. května 2016 je vyhlášeno rektorské volno. Všichni 

vyučující a studenti se mohou zúčastnit sportovních aktivit. 
 
2. Fotbalový turnaj o pohár děkana FF UP. V rámci sportovního dne proběhne 

tradiční fotbalový turnaj o pohár děkana FF UP. Utkání se bude konat na hřišti TJ 
MILO Olomouc od 10:00. Týmy jednotlivých kateder nechť se hlásí u Mgr. Hynka 
Melichara (hynek.melichar@upol.cz). Občerstvení zajištěno! Všichni jsou na zápas 
srdečně zváni. 

 
3. Přijímací řízení na FF UP. Ve dnech 14. až 15. května a 21. května 2016 probíhá 

na FF UP přijímací řízení (písemná část) do bakalářského studia pro akademický 
rok 2016/2017. Děkuji všem za pečlivou organizaci. 

 
 
  
 
 V Olomouci 4. května 2016                    
 

 
      Jiří Lach 

mailto:hana.hurtikova@upol.cz
http://uprek.upol.cz/
http://www.tjmilo.cz/kontakt/
http://www.tjmilo.cz/kontakt/
mailto:hynek.melichar@upol.cz

